עוסק   6.3 מתועשיםאספקת  וייצור,  בהמציע  טרומיים  ואלמנטים  של ,  הכספי  המחזור 

מבין    בכל אחת)מיליון( ₪ לשנה לפחות,  1,000,000 היה בסכום של  ,זו מפעילותו המציע

; 2019-ו   2018, 2017שנות הכספים: 

ייצור, אספקת והצבת מיגוניות  ,( לפחות1ביצע עבודה אחת )המציע   6.4 מבין    באחת,  של 

( מאה ושמונים אלף )  180,000  -בהיקף כספי שלא פחת מ  ,2018-ו  2019שנות הכספים:  

; יחידה הזמנת עבודהל₪ 

או    יםזמני   פשיטת רגל, פירוק או צו כינוס נכסים  ויתלויים ועומדים צונגד המציע לא   6.5

; יםקבוע

המכרז  המציע רכש את מסמכי 6.6

לעיל, על המציע להגיש במצורף להצעתו, את    6הוכחת עמידתו בתנאי הסף, שפורטו בסעיף  ל .7